
organ izace,
sídlo.
spisová značka.

DlČ.
zastoupená,

bankovní spojení

2
crgan izace,
sídlo.
spisová značka
lL):

D|Č,
zastou pená:

MEDOX. s.r.o,
Denisovo nám. 1

C 19140 vedená u
lto4ó^a 4éJ9lYVll
cz25819011
lng Zbyněk Neuwirth - prokurista

pro platbLt v českých korr_inách i v € na rjrčet RB 680878400115500

746 01 OPAVÁ
Krajského soudu v ČeskÝch Ostravě

jako strana prodávající

a

střední škola zemědělská a zahradnická olomouc
U Hradiska 4,779 00 Olomouc

00602035

lng. Petr Sklenář - ředitel školy

jako strana kupujíeí

prohlašují, že jako plně způsobiii k právním úkonům a uzavřeli dnešního dne měsíce a roku tuto,
KUPNl SMLOUVU, uzavřenou podle § 2079 a násl zákona ó.89l2a12 občanského zákoniku o prodeji
movihl,ch věcí

čís|o:22a621

l.
Předmět koupě

řlUUdVdJíUl (.r!t lluull| )iJUlcullusL Je ulc )Vc| lU plLJ||lctscl ll Vyluullylll V|d§Ll l|l\cíll tcul lL() ll)UVILyUl l ýeul -

mechanizačn ích prostředků,

- Traktorový přívěs CynkoMet T- 169/1

dle tecnnické specifikace uvedene v příloze č ,1 iéto Kupni smlouvy (dále jen předmět sm|ouvy)

ll,
prohlášení

Prodávající prodává předmět koupě uvedený shora v článku l- této smlouvy, se všemi součástmi a
příslušenstvím kupujicímu do jeho výlučného v|astnictví a ten předmět koupě tímto za kupní cenu uvedenou
e v čl, lll, kupu.le,

lll.
Kupní cena a platební podmínky

1 Na základě dohody obou smluvních stran uhradí kupu,lící vzálemně dohodnutou kupni cenu ve vyšt
304 100,- Kč bez DPH na základě vvstaveného daňového dok|adu a v dohodnutých platebních
podmínkách, kteró 1sou součástí teto Kupní smlouvy,

2, K ceně bude připočitáno DPH ve výši63 861 - Kč

Cena celkem činí 367 961.- Kč

3 PIatební podmínky 1sou dohodnuty následovně

kupní cenu uhradí kupující na základě vystavené faktury _ daňového dokladu,

Splatnost daňového dokladu 1e 14 dní ode dne doručení daňového dok|adu kupujícímu. Daňový dOklad

musi být vystaven na zákiadě předávacího protokolu potvženého oběma smluvnimi stranami a mŮŽe

být přílohou k Caňovému dokladu,

Daňový dokIad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb o dani z
piicane ^cťii3ty ,,,€ Znén: 3CZcéjších zrnél a d;plnku Dailov1 dol(iad, l<telý leobsahuje u';ede:e
náležrtosti nebo 1sou_li uvedeny nesprávně čl neúplně. 1e kupující oprávněn vrátit prodávajícímu Při

nezaplacení takto vystavené faktury není kupující v prodleníse zapiacením kuPnícenY
-l_ óF i.2-1i004.- '-



lV.
Prohlášení prodávající a kupující strany

prodávající strana prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná

břemena anl další praua-iieti";1 osob, že jí není známa existence předběžných oPatřenÍ omezujÍcÍch

dispozični práva stěmiio-movinými věcmj, ze preJmeiroupě není předmětem výkonu rozhodnutí a kupujíc1

.trá"" |rohlašule, zeiei siau óreuacaných věcí dobře.znám a v tomto stavu je take přijímá,

Dooa plnění

Prodávající se Zavazuje předmět kouoé.o!,1y,zdat kupujícimu ve lhůtě do 31,8,2022 a to odevzdáním v místě

prneni uieOeného v er, Vl s možností dřívělšího pInění

prodávalící ie kupujicímu ;";r"; uhradit ómrw|i Jorutu ve výši a j,/o z ceny nedodaného zboží za každý

."ÓÓe"iý áen proOtbni se splněnim konečného termínu dodávky,

Vl,
Místo ptnéní

Na základě vzájemné dohody je místem plnění sídlo kupulicího kde

předmětu koupě včetnJlXáiárri obsluhy, předvedení předmětu koupě

poiřebnyůn k 1eho uzivani

oroběhne odevzdání a převzetí

a odevzdání veškenich dokladú

Vll,
Nabytí vlastnického práva

kupulici nabývá vlasintckého práva k předmótu koupě prevzetim zboži od prodávalicíno v mistě plnění na

,árirá'oe powizeného předávacího protokolu

Vlll,
tiebezpeči škody iia zboži

NebezpeČíŠkodynapředmětukoupěpřecházÍnakupujícíhookamŽikempřevzetÍzboŽíodprodávajícího
v místě plnění, oopo"ojňo.i'.u šróov .pe,roĚuná ná piedmetu kouPě Přechází na kuPu.lÍcího v okamŽiku

fr7zického předání pr"drjřu i.oupě kuóulícímr-Ó pr"áa?ii předmět.: rouPe a veŠkenich dokladú Potřebných

kleho uživáni i:uoe sepsin preoavaci protorol, klery buoe podepsán zástupci obou smluvnich stran,

záruka');,"*o",

prodávajíci sezavazujevsouladusust,§2,1 13občanskéhozákoníkuposkytnoutkupujícímuzárukuza

iakostpředmětukoupěpodobu24měsíců.ZárUKaZaJakostpoČnebézetodevzdánímpredmětu
t<oupo Místem plněnr záručnich oprav;".io[-'xupuli"iú zarůxa se nevztahuje na vady vzniklé

v dúsledku běžného opJi"ú"ni a na vady urnx-Ě n"lpiaunv,.n používáním. používáním neProŠkolenou

obsluhou, nedba1osti, úmyslné poškozeni op1"uo, v neaútorizované cpravně, svévolnou úpravou a

;;;;;;;i* ;řoi" x line" účeiu než je určeno výrobcem, 
.. ^ia+arlai

VpřípaděpoŽadavkukupujícíhon9.:ryi.!:1ásahvjinémmísjŤne.zieuvedenovodstavciltohoto
článku ie účtováno oopraune servisního.roriň-lteá bude vždv prebem dohodnuto' pro případ nutné

nnr2vv (nemožnosti provozu), kdy ]e potřeb, pi""oiu předmětu koupě nákladním vozidlem je účtováno

á!pr.'rr-ia-n,ere bude vždy předem dohodnuto,

VpřípadězáruÓniopravysedobaopravynezapočítávádozáruČnídobytjzáruČnidobaseprodluŽujeo

ffiJ:;ravy neni poskytován náhradní stro1, ani nejsou poskYtovánY jakékoliv jiné náhradY Pokud

není dohodnutoltnax 
)!.,^l. ^ téti 5 dnu od oředání, pokud

Odstranění vad zjištění oři předání dodávek bude provedeno nelDozc

nebude s ohtedem ,r'r'r|žňěi ;r;; ,; ,artrěÁÁ-oiláár"t"t" aonoánuta lhúta delŠÍ,'

Násťup na odstraněri"ili;iÁi;ilirá ,, dÁáZtr:;"";;;|,ntŮj"- praZi"jicíl nejpozději do 2 dnŮ-tj od

nahlášení závady,

ProdávajÍcidoporuČujekupulÍcímusjednatkomplexnÍpojiŠtěnÍneboťnikoiivŠechnyopravyvČetně
opraviizáruČnídobějsouuao-a*'_n",nezSeVztahu]ezárukanajakost'-]- 0



4

prooava.líct Je Kupujlcimu povtnen unradit smluvni poKutu ve výŠi 1U00,- KÓ za razdY zaPocaiÝ den

prodlení se thůtou pio odstranění vad až do doby jejího odstraněni v době záruky

povinnosti prodávajícího a kupujícího se dále řídí příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku,

Za;-ucni podmí;ky jsou stai,,cve ny ýyiobceni s 'je;ichž obsahem je k..;pu;ící sez:iámen,

3, Právazvadnéhoplněnídle§2099anásl_občanskéhozákoniku,ČizárukyzajakostzboŽÍdle §2113a
násl. obč, zák.. bude kupujici uplatňovat přímo u prodávajíciho,

X.
Zvláštní ustanovení a smluvní pokuty

předmět koupě se nestane předmětem vývozu do zahraničí není-li při potvzení objednávkY dohodnuto

iinak.

Je-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části po dobu delší než 60 dní je prodávající

Ópraunen oo teto smlouvy odstoupit, odstoupením od smlouvy se tato smlouva od PoČátku ruŠÍ a stranY

ióu pouinny vrátit vše poáLe zaiao bezdůvodneho obohaceni při odstoupení od kupní

smlourry ]e kr_rpující po,rinen ,_thradi!částku odpovídající znehcdnoceni Či běŽnérnu opotřeben! piedrně|,t-t

koupě. pokud tento používal,

prodávající může odstoupit od této smlouvy v případě. že kupulící je po dobu celší než 30 dnů v prodlení

s úhradou 1akéko1r platby, kje.líž úhradě 1e povinen na základě smluvních vztahů mezi prodávajícím a

ki,pulícínr. při ů,jsioupen1 o6i 
'xupni 

si_nioirvy je kupurjicí povinen i;hi,adii čásiku o,jpovi,ialící znehodnocení

e , beinemu opotřebení předmětu koupě, pokud tento používal,

V případě prodeje zboží prostřednictvím |easingové společnosti, pozbývá tato smlouva platnost a

účinnost okamžikem páoii.u leasingové smIouřy mezi kupujícim a leasingovou společností, která

od(upu]e preomel KouOě,

v případě prodlení kupu.lícího s úhradou kupní ceny dle této kupní_smlouvy u za dodaný předmět koupě

,,e kupulící povinen unraáii |rooavajícímu úroky z piodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za

každý den prodlení,

6, smluvní pokutu, slednanou touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom,

v jake výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně,

7 Kupující může odstoupit od smlouvy za podmínky. že uhradí prodávajícímu odstupné ve

sjednane kupní ceny dle čl ll tóio smlouvy

8 Tato Smlouva muže být předložena bance, S kterou bude kupu]icí jednat o poskytnutí úvěru na nákup

zboži.

9 je _ ir prodáva,lící v prociienr s oooávkou. poskylne na dobu nezoytně nuinou kupulícímu náhradní stro1

x vykonání nezoytnýcl, prací

1O, Veškeré přílohy této smlouvy lsou jelí nedílnou součásti,

Xl.
Ostatní ujednání

1 kupující se zavazu]e neprodleně qis9m19 oznámit prodávajícímu jakoukoliv změnu, která se jej býká a je

podstatná oro oooááni ,ooaminep teto smiouvy veetně změn týkajicích se ořípadné nástupnické

organizace, Xtera pielima závazky plynoucí z této smlouvy za kupujícího,

2 Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými dodatky a písemnou dohodou smluvnÍCh Stran,

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, Či jiných elektronických

-araltLYl 9| .

prodávalící muže namítnout neplatnost smlouvy a nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy

kdykoliv, a to i když .1iž by1o započato s plněním,

3 Prooaval,cI JOe|L]je OeZvyn136p Sou'las Se ZVereJnen,m plneno_ Znen, Smlouvy taK 3Dy tato SmloUVa

mohla být predmětem poskytnute intotmalá ue-sÁystu záRona č 106/1999 Sb, o svobodném

přístupu t< intormac]Á u".neni pozdělšícípi"opi,i',, p,rodávající se zavazuje spolupusobit 1ako osoba

oovinná v souladu se zákonem č.32,l2a,l šn o Rnanení koniroIe ve veřejne správó a o změně

::li";il .ž*o.,iira*on o finanční xonirole), ve znění pozdělších předpisu

zda

výši 20%

J- o



r

4, Jednotllva ustanovení smlouvy jsou oddéiiteiná v tom smyslu, že nepiatnost ó| nlcotnost néktereno z

nich nepúsobí neplatnost er Áióotnost smlouvy jako celku. Pokud by některé ujednánÍ této smlouvY

způsobiio 1ejí nepratnorrl"to celku a ma-ti právÁi jednání náležitosti 1iného právního jednání které je

piatné ptaiiiotolinepravnijednání pokudjezokolnostízřejmé ževyjadřujevůIismluvníchstran,

5 Smluvni strany se budou snažit případné právní spory, které by mohly vyplynout z teto smlouvy, urovnat

smírně a v sou|adu i Jonrymi .r"uy Veškeré ze' smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklÓ sPory. vcetně

sporu o 1ejí ptatnosii-piióaone nasteor<ů je,lí neplatnosti či nicotnosti budou řešeny soudem České

republiky,- místně příslušným dle sídla prodávajícího,

6, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnímr stranami, smluvní

stranysvýmpodplsempotvŽujÍazároveňprohlaŠují.ŽesismlouvupřeČetly.

7, Tato smlouva se řídí zákonem č.8gl2a12 Sb,, občanský zákoník a dalŠÍmi právními předpisy

České repi',biiky

8.Právavznikláztétosmlouvynesmíbýtpostoupenabezpředchozihopísemnéhosouh!a9udruhéstrany,
za písemnou torru n"buoe pro tenio,účel považována výměna e_mailových, či 1iných elektronických

Lpl dv .

9 Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští,

10, Strany si nepřelí, aby nad rámec výs.lov"ných ustanovení této,smlouvy byla jaxákoliv práva a

povinnosti oouoroirZ'ny 
-i 

dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

zacirovávarrýcn oirecné či v odvěivi týkalícíirl se přeclilětu pinění této srrliouvy, iedaže je ve sr^rliouvě

výslovně slednáno jinak vedle shora uvedeného si strany potvrzulí, že si nejsou vědomy žádnýcn

dbsud mezr nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe,

11. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních z nichž každá smluvní strana obdrží 1

vyhotoven í,

"3u, §.V olomoucidne. --,4?

F ] ]-1r{]t],l
_"í_ 6


